



Grant Thornton

Pio Vin ApS

c/o Anders Højrup, Bagerstræde 2, 1617 Københav N

CVR-nr. 38 83 35 45

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Philip Frederik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PioVin ApS c/o Anders Højrup Bagerstræde 2 1617 Københav N
	CVR-nr.: 38 83 35 45
	Stiftet: 4. august 2017
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Christensen Anders Lindegaard Højrup Kaare Grann Knudsen, Formand
Direktion	Philip Frederik Frandsen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af vin med ret til udskænkning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.436.071 mod 2.966.027 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.862 mod 339.089 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.436.071	2.966.027
1 Personaleomkostninger	-3.055.907	-2.471.668
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.888	-7.888
Andre driftsomkostninger	-11.821	0
Andre finansielle indtægter	3.498	125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-325	-29.860
Resultat før skat	363.628	456.736
Skat af årets resultat	-82.766	-117.647
Årets resultat	280.862	339.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.862	339.089
Disponeret i alt	280.862	339.089

Balance 30. september

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.987	27.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.987	27.875
4	Deposita	82.816	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	82.816	0
	Anlægsaktiver i alt	102.803	27.875
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	879.414	575.000
	Varebeholdninger i alt	879.414	575.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.517	22.382
	Andre tilgodehavender	26.420	10.421
	Tilgodehavender i alt	57.937	32.803
	Likvide beholdninger	736.015	808.486
	Omsætningsaktiver i alt	1.673.366	1.416.289
	Aktiver i alt	1.776.169	1.444.164

Balance 30. september

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.004	50.004
	Overført resultat	817.979	537.117
	Egenkapital i alt	867.983	587.121
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.145	1.064
	Hensatte forpligtelser i alt	1.145	1.064
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	83.213	117.321
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.213	117.321
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.177	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.568	197.531
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.812	271.082
	Selskabsskat	116.793	6.962
	Anden gæld	363.478	263.083
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823.828	738.658
	Gældsforpligtelser i alt	907.041	855.979
	Passiver i alt	1.776.169	1.444.164
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	50.004	537.117	587.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.862	280.862
	50.004	817.979	867.983

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	3.000.166	2.426.767
Andre omkostninger til social sikring	55.741	44.901
	<u>3.055.907</u>	<u>2.471.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	325	29.860
	<u>325</u>	<u>29.860</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2024	51.538	51.538
Kostpris 30. september 2025	<u>51.538</u>	<u>51.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-23.663	-15.775
Årets afskrivninger	-7.888	-7.888
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-31.551</u>	<u>-23.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>19.987</u>	<u>27.875</u>

4. Deposita

Tilgang i årets løb	82.816	0
Kostpris 30. september 2025	<u>82.816</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>82.816</u>	<u>0</u>

5. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	83.213	117.321
	<u>83.213</u>	<u>117.321</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forelægger pr. 30/9 2025 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
